
ww
w.

pa
pie

rd
ra

ch
en

.d
e

bullet
JOURNAL

papierdrachen

Vorlagen-Paket für dein

2021wird dein Jahr

To - Do



ww
w.

pa
pie

rd
ra

ch
en

.d
e

Aufgabe
angefangen
erledigt
gestrichen
Veranstaltung
Verabredung
Notiz

Legende (Key)Inhalt (Index)

1 2

1
2
3
11
17
25
29
30

Inhalt (Index) . . . . . .

Legende (Key) . . . . . . 

Jahresübersichten . . .

Monatsübersichten . .

Wochenübersichten . .

Gewohnheiten . . . . .

Geburtstage . . . . . . 

Dekoelemente . . . . . 



ww
w.

pa
pie

rd
ra

ch
en

.d
e

Jan MAiMär APRFeB JUN

3 4



ww
w.

pa
pie

rd
ra

ch
en

.d
e

JUL NOVSEP OKTAUG DEZ

5 6



Jan

ww
w.

pa
pie

rd
ra

ch
en

.d
e

MaiMär AprFeb Jun

Termine Termine Termine Termine Termine Termine

Aufgaben Aufgaben Aufgaben Aufgaben Aufgaben Aufgaben

7 8



ww
w.

pa
pie

rd
ra

ch
en

.d
e

Jul NovSep OktAug Dez

Termine Termine Termine Termine Termine Termine

Aufgaben Aufgaben Aufgaben Aufgaben Aufgaben Aufgaben

9 10



ww
w.

pa
pie

rd
ra

ch
en

.d
e

Termine Aufgaben

M    D    M    D    F    S    S

Ziele Nächster Monat

11 12



ww
w.

pa
pie

rd
ra

ch
en

.d
e

Ziele

To -Do

montag SonntagSamstagFreitagDonnerstagMittwochDienstag

13 14



ww
w.

pa
pie

rd
ra

ch
en

.d
e

Termine Aufgaben
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1

11

21

2

12

22

3

13

23

4

14

24

5

15

25

6

16

26

7

17

27

8

18

28

9

19

29

10

20

30

1

11

21

2

12

22

3

13

23

4

14

24

5

15

25

6

16

26

7

17

27

8

18

28

9

19

29

10

20

30

TO DO

habit tracker

Sport gemacht

Ideen

NOtizen BaLD

 

1

11

21

2

12

22

3

13

23

4

14

24

5

15

25

6

16

26

7

17

27

8

18

28

9

19

29

10

20

30

1

11

21

2

12

22

3

13

23

4

14

24

5

15

25

6

16

26

7

17

27

8

18

28

9

19

29

10

20

30

  

15



ww
w.

pa
pie

rd
ra

ch
en

.d
e

Montag Dienstag

Mi�woch Donnerstag

Freitag Samstag

Sonntag To -Do Liste

17 18



ww
w.

pa
pie

rd
ra

ch
en

.d
e

M o n t a g

D o n n e r s t a g

F r e i t a g

S a m s t a g

S o n n t a g

n ä c h s t e  W o c h e

Di e n s t a g

M i t t w o c h

to do

ideen

wichtigetracker

sc
hr

ei
be

n
m

d
m

d
f

s
s

Üb
un

g
le

se
n

Z
ah

ns
ei

de
W
as

se
r

D a t e n

19



ww
w.

pa
pie

rd
ra

ch
en

.d
e

n o t i z e n

To-Do-Liste Einkaufsliste

montag

dienstag

mittwoch

donnerstag

freitag

samstag

sonntag

21 22



ww
w.

pa
pie

rd
ra

ch
en

.d
e

mo

Mi

Do

Fr

Sa

So

Di

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Montag

Mi�woch

Dienstag

Donnerstag

Freitag

Sonntag

Samstag

Wichtig

24



ww
w.

pa
pie

rd
ra

ch
en

.d
e

Gewohnheiten Gewohnheiten
1

17

2

18

3

19

4

20

5

21

6

22

7

23

8

24

9

25

10

26

11

27

12

28

13

29

14

30

15

3116

1

17

2

18

3

19

4

20

5

21

6

22

7

23

8

24

9

25

10

26

11

27

12

28

13

29

14

30

15

3116

1

17

2

18

3

19

4

20

5

21

6

22

7

23

8

24

9

25

10

26

11

27

12

28

13

29

14

30

15

3116

1

17

2

18

3

19

4

20

5

21

6

22

7

23

8

24

9

25

10

26

11

27

12

28

13

29

14

30

15

3116

1

17

2

18

3

19

4

20

5

21

6

22

7

23

8

24

9

25

10

26

11

27

12

28

13

29

14

30

15

3116

1

17

2

18

3

19

4

20

5

21

6

22

7

23

8

24

9

25

10

26

11

27

12

28

13

29

14

30

15

3116

1

17

2

18

3

19

4

20

5

21

6

22

7

23

8

24

9

25

10

26

11

27

12

28

13

29

14

30

15

3116

1

17

2

18

3

19

4

20

5

21

6

22

7

23

8

24

9

25

10

26

11

27

12

28

13

29

14

30

15

3116

26



ww
w.

pa
pie

rd
ra

ch
en

.d
e

Schlaf
t r a c k e r

Datum BetragFür was?

B U D G E T
1

2

8

13

18

5

10

15

20

25

29

12

17

22

27

31

3

4

9

14

19

24

28

6

11

16

217

23

trackertracker

26

30

27 28



ww
w.

pa
pie

rd
ra

ch
en

.d
e

Deko E lemente

Jan
Dez

No
v

Ok
t

Sep

Aug Jul
Jun

M
ai

Apr
Mar

Feb

Geburtstage

29 30


